

# PROGRAM MISJI ŚWIĘTYCH

**5 CZERWCA: NIEDZIELA: BÓG JEST MIŁOŚCIĄ:**

**AL BOWIEM BÓG TAK UKOCHAŁ ŚWIAT. . .**

7<sup>00</sup> – Uroczyste rozpoczęcie Misji Świętych; Intronizacja Pisma Świętego i Paschału

9<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

10<sup>30</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

12<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

16<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

18<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

20<sup>30</sup> – Apel Misyjny z Nabożeństwem Czerwcowym (Grotta)

**6 CZERWCA: PONIEDZIAŁEK: GRZECH CZŁOWIEKA I ZBAWIENIE W JEZUSIE CHRZYSTUSIE**

**ADAMIE, GDZIE JESTES. . .**

7<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

9<sup>30</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

16<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

19<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

20<sup>30</sup> – Apel Misyjny z Nabożeństwem Czerwcowym (Grotta)

**7 CZERWCA: WTOREK: WIARA I NAWRÓCENIE**

**MAMY RZECZNIKA WOBEC OJCA. . .**

7<sup>00</sup> – Misyjny Uroczystość Pojednania

9<sup>30</sup> – Misyjny Uroczystość Pojednania

16<sup>00</sup> – Misyjny Uroczystość Pojednania

19<sup>00</sup> – Misyjny Uroczystość Pojednania

20<sup>30</sup> – Apel Misyjny z Nabożeństwem Czerwcowym (Grotta)

**8 CZERWCA: ŚRODA – DZIEŃ SPOWIEDZI MISYJNEJ**

**W DOMU MEGO OJCA JEST MIESZKAN WIELE. . .**

Spowiedź: pół godziny przed każdą Mszą Świętą

7<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

9<sup>30</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

16<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

19<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną Po Mszy Misyjny Droga Światła Ulicami Parafii

**9 CZERWCA: CZWARTEK: JEZUS MOIM PANEM**

**KIM JESTEM DLA CIEBIE. . .**

7<sup>00</sup> – Misyjny Uroczystość opowiedzenia się za Chrystusem

9<sup>30</sup> – Misyjny Uroczystość opowiedzenia się za Chrystusem

16<sup>00</sup> – Misyjny Uroczystość opowiedzenia się za Chrystusem

19<sup>00</sup> – Misyjny Uroczystość opowiedzenia się za Chrystusem

20<sup>30</sup> – Apel Misyjny z Nabożeństwem Czerwcowym (Grotta)

**10 CZERWCA: PIĄTEK: DO KOŃCA ICH UMIŁOWAŁ**

**MIŁOŚĆ CIERPLIWA JEST. . .**

7<sup>00</sup> – Msza z Nauką Misyjną dla chorych, starszych i samotnych (Sakrament Namaszczenia Chorych)

9<sup>30</sup> – Msza z Nauką Misyjną dla chorych, starszych i samotnych (Sakrament Namaszczenia Chorych)

Po Mszy – Odwiedziny Chorych w domach

16<sup>00</sup> – Msza z Misyjną Uroczystością Rodziny i Małżeństwa

19<sup>00</sup> – Msza z Misyjną Uroczystością Rodziny i Małżeństwa

**11 CZERWCA: SOBOTA – OTO MATKA TWOJA**

**ZABIERZ DO SIEBIE MARYJĘ**

7<sup>00</sup> – Msza z Nauką Misyjną (Ofiarowanie Parafii Matce Bożej)

9<sup>30</sup> – Msza z Nauką Misyjną (Ofiarowanie Parafii Matce Bożej)

11<sup>00</sup> – Misyjne Spotkanie dla rodziców z małymi dziećmi oraz oczekujących potomstwa

16<sup>00</sup> – Msza z Nauką Misyjną (Ofiarowanie Parafii Matce Bożej)

19<sup>00</sup> – Msza z Nauką Misyjną (Ofiarowanie Parafii Matce Bożej)

20<sup>30</sup> – Apel Misyjny z Nabożeństwem Czerwcowym (Grotta)

**12 CZERWCA: NIEDZIELA: BĄDŹCIE MI ŚWIADKAMI**

**WY JESTESCIE ŚWIATŁEM ŚWIATA. . .**

7<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

9<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną

10<sup>30</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną – Prymicia ks. Szymona Rydla

13<sup>00</sup> – Msza Święta z Nauką Misyjną – Transmisja TV Polonia

17<sup>00</sup> – Uroczystość zakończenia Misji Świętych; Poświęcenie Krzyża Misyjnego

# MISJE ŚWIĘTE

## 5- 12 CZERWCA 2022

### SIOSTRY I BRACIA W WIERZE! DRODZY PARAFIANIE!

Świat pędzi do przodu w zawrotnym tempie. Oszałamiają nas i zachwycają osiągnięcia nauki i techniki. Jednak postęp techniczny bez wewnętrznego rozwoju człowieka, bez religijnej nad nim refleksji, bez zakorzenienia go w Bogu, staje się zagrożeniem. Zamiast oczekiwanego szczęścia rodzi smutek, znużenie i głęboki zawód oraz poczucie pustki i niepewności. Trafnie tę prawdę wyraził w swoich „Wyznaniach” św. Augustyn pisząc: „Stworzyłeś nas Boże dla Siebie i niespokojne jest serce nasze dopóki nie spocznie w Tobie”.

Usunięcie Boga poza nawias życia człowieka rodzi w ostateczności nieszczęście i ból. Lekarstwem jest wiara w Jedyne Boga, Ojca całego wszechświata i świadomość, że jesteśmy jego dziećmi. To dla nas posłał On jako Odkupiciela swego własnego Syna - Jezusa Chrystusa, który objawił nam niezmierną miłość i miłosierdzie Ojca. Trzeba tylko otworzyć serce na Jego łaskę.

Drogą do „otwarcia się” na Zbawiciela są w parafii m.in. Misje Święte, które odbędą się w naszej wspólnoty od 5 do 12 czerwca. Spotkanie z Jezusem w ich trakcie pozwoli nam bardziej poznać kim jesteśmy i po co żyjemy. Podczas Misji Świętych Chrystus pragnie przyjść do każdego człowieka, również zagubionego, doświadczanego i cierpiącego. Są one szansą odnowienia i pogłębienia przyjaźni oraz zażyłości z Jezusem, która inspirowana i ożywiana Jego nauką zmienia życie człowieka. Misje święte to szczególny czas także dla osób przeżywających trudności i kryzysy wiary.

Kochani Parafianie, Siostry i Bracia, proszę przyjmijcie Jezusowe zaproszenie. Przyjdźcie do „źródła żywej wody” i napełnijcie swoje serca nadzieją, miłością i radością z tego, że Bóg Was kocha i pragnie Waszego szczęścia.

Oczekując Was, serdecznie pozdrawiam!

WASZ PROBOSZCZ



# MISJE - CO TO? ŚWIĘTE - DLA KOGO?

## MISJE - CO TO?

Człowiek łatwo popada w rutynę i przyzwyczajają się do bylejałości swojego życia – czasami nawet uznaje zło za coś normalnego.

Wówczas jego życie staje się monotonne, szare, a on sam zniewolony jest smutkiem lub "udawanym przed innymi szczęściem". Dlatego ważne jest, aby co jakiś czas "pozbić się" na nowo, uporządkować swoje życie wewnętrzne i zewnętrzne, zapytać się o swoją relację z Bogiem i bliźnimi, o to czy rzeczywiście jestem szczęśliwy.

Wspólnota ludzi wierzących, do której należymy przez chrzest, pragnie nam w tym konkretnie pomóc. Zachęca nas, by każda parafia (czyli ja i Ty), co dziesięć lat przeżyła czas wewnętrznego przebudzenia, czas uporządkowania swojego życia - Misje Święte.

## MISJE ŚWIĘTE TO CZAS, W KTÓRYM:

- Bóg, przez posługę misjonarzy, na nowo chce się Tobie przedstawić – jako szukająca miłość. Przychodzi, aby Cię zbawić, a nie potępić. Aby dać Ci prawdziwą miłość i szczęście.
- każdy może zadawać nurtujące go od dawna pytania i szukać na nie odpowiedzi we wzmożonej modlitwie, w głoszonych konferencjach, czy też w czasie osobistego spotkania z misjonarzem.
- Misje święte to czas rzeczywistej przemiany, a nie pobożnego gadulstwa. To właśnie wówczas Bóg udziela nam swojej łaski – aby rzeczywiście przemienić i uporządkować swoje życie.

## ŚWIĘTE - DLA KOGO?

Misje nazywamy "świętymi" nie dlatego, że są one przeznaczone dla ludzi świętych, ale dlatego, że są skierowane do wszystkich, którzy chcą coś zmienić w swoim życiu – poczuć smak prawdziwego szczęścia, uświęcić się. Pan Bóg szuka każdego człowieka, a w szczególności tego, który się zagubił. „Większa w niebie będzie radość z jednego grzesznika, który się nawraca, niż z dziewięćdziesięciu dziewięciu sprawiedliwych, którzy nie potrzebują nawrócenia”. (Łk. 15.7)

## NIECH DO UDZIAŁU W MISJACH CZUJĄ SIĘ ZAPROSZENI WSZYSCY KTÓRZY:

KOCHAJĄ KOŚCIÓŁ – aby się z Nim mocniej złączyli  
WIERZĄ – żeby się jeszcze bardziej umocnili  
PYTAJĄ O BOGA – aby mogli usłyszeć odpowiedź  
CIERPIĄ SAMOTNIE – aby doznali miłości innych  
ZAGUBILI SIĘ W ŻYCIU – aby się odnaleźli  
TRACĄ NADZIEJĘ – aby ją odnaleźli  
ŻYJĄ BEZ ŚLUBU – aby znaleźli miejsce w kościele

ZRAZILI SIĘ DO BOGA – aby przełamali uprzedzenia  
UTRACILI WIARĘ – żeby doznali odrodzenia  
NIE MAJĄ PYTAŃ – aby zaczęli je w końcu zadawać  
CHCĄ POMAGAĆ INNYM – żeby wiedzieli jak to zrobić  
DOBRZE SOBIE RADZĄ ŻYCIOWO – by pomagali innym  
ŻYJĄ W MAŁŻEŃSTWIE – aby umocnili miłość  
MAJĄ RODZINNE PROBLEMY – aby je rozwiązali

**MISJE ŚWIĘTE SĄ DLA KAŻDEGO CZŁOWIEKA DOBREJ WOLI – ONE SĄ DLA CIEBIE**

# MODLITWA W INTENCJI MISJI ŚWIĘTYCH

Boże, nasz Ojciec, Stworzycielu nieba i ziemi.

Dziękujemy Ci, za życie i powołanie do wspólnoty Kościoła.

Prosimy Cię o błogosławieństwo dla Misji Świętych, aby były dniami przemiany naszej parafii.

Niech ten czas będzie błogosławiony dla wszystkich, niech będzie darem łaski i miłosierdzia.

Panie, Jezu Chryste, Królu wieków.

Pragniemy, abyśmy wszyscy doszli do poznania prawdy i zostali zbawieni.

Otwórz nasze umysły na Twoje słowa, które do nas kierujesz, abyśmy potrafili wprowadzać je w nasze codzienne życie.

Pomóż nam być świadkami Twojej miłości i przebaczenia dla tych, wśród których żyjemy.

Dopomóż nam przygotować się do Misji Świętych, aby wszyscy twoi wyznawcy żyli, jak prawdziwi wyznawcy miłości i przebaczenia.

Duchu Święty! Pomagaj misjonarzom, aby przez Misje Święte zostało odnowione duchowe oblicze naszej parafii.

Niech Boskie Słowo przez nich głoszone oświeci nas i pouczy, uzdrowi i wzmocni, uświęci i zbawi.

Niech ten czas stanie się łaską powrotu do miłości Ojca, który nieustannie czeka na swoje dzieci.

Spraw, abyśmy byli prawdziwą wspólnotą Kościoła, mieli jedno serce i jednego ducha.

Maryjo! Matko Nieustającej Pomocy, bądź Matką tych Świętych Misji i razem ze świętymi patronami naszymi

wspieraj nas swoim wstawiennictwem u Boga. Amen.